
                   ２０２３年(令和５年)３月吉日  

入学生保護者 様 

明石市立大久保北中学校  

校 長 村 上 佳 宏  

 

第３９回入学式のご案内 

 

 早春の侯、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度第３９回入学式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、希望にあふれ、

中学校へ入学されるお子様の前途を祝し、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月１１日（火）午後２時開式 

        受付 午後１時より 

２ 場 所  本校 体育館 

 

３ もちもの 

    ・入学通知書(はがき) 

    ・筆記用具 

    ・うわばき、体育館シューズ 

    ・通学用かばん 

 

４ その他 

①新入生は、午後１時２０分までに教室に入るようにしてください。保護者の皆様は、午後

１時４５分までに体育館にご着席ください。 

②入学式終了後、学級開きとして最初のホームルームがあります。配布物の説明等もありま

すので保護者の方も一緒に参加してください。 

③学校には駐車スペースがございません。お車でのご来校はご遠慮ください。  

④保護者の方もうわばきをご持参ください。 

 

５ 新型コロナウイルス感染拡大防止予防について 

・感染予防対策と新入生の生徒数増加に伴い、保護者の参列は、１家庭１名までとさせて

いただきます。 

・必ず検温をしていただき発熱等風邪症状がみられる場合はご臨席をご遠慮願います。 

・会場内も換気に努めさせていただきます。 

 

６ お願い 

・撮影されたものは、SNS 等にアップされないようお願いいたします。 

・新入生説明会資料でお知らせしました「ゆうちょ銀行」の手続きは、入学式までにお願

いいたします。 


